ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Савелки

от 10.10.2014 г. № 15-ПРМ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального округа Савелки за 9 месяцев 2014  года
В соответствии   со   ст. 264.2   Бюджетного   кодекса   Российской  Федерации,  ст. 5 Федерального закона от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  Уставом муниципального округа Савелки, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Савелки аппарат Совета депутатов муниципального округа Савелки постановляет:

1. Утвердить  отчет об  исполнении  бюджета  муниципального округа Савелки за 9 месяцев 2014  года (приложение).
2. В семидневный срок с момента принятия настоящего постановления направить его в Совет депутатов муниципального округа Савелки и Бюджетно-финансовую комиссию Совета депутатов муниципального округа Савелки.

3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный Вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну.

Глава муниципального округа Савелки                                          И.В. Юдахина

Приложение к постановлению аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки от 10.10.2014 г. № 15-ПРМ

	   ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Савелки

	за 9 месяцев 2014 г.

	Код бюджетной классификации
	Наименование показателей
	Бюджеты, принятые законодательными (представительными) органами государственной власти в установленном порядке

	Утвержденные годовые назначения
	Кассовое исполнение с начала года
	Отклонение

(кассовое исполнение - план отчетного периода)

	РАЗДЕЛ 1. ДОХОДЫ

	182 10100000000000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	13 758 000,00
	9 589 607,31
	-4 168 392,69

	182 10102000000000 110
	Налог на доходы физических лиц
	13 408 000,00
	9 589 607,31
	-4 168 392,69

	182 10102010010000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса РФ, за исключением доходов ИП, нотариусов и др.
	13 408 000,00
	9 107 974,26
	-4 300 025,74

	182 10102020010000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса РФ, полученных ИП, нотариусами и др.
	150 000,00
	105 729,41
	-44 270,59

	182 10102030010000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса РФ, полученных ИП, нотариусами и др.
	200 000,00
	375 903,64
	175 903,64

	900 20000000000000 000
	Безвозмездные поступления
	1 980 000,00
	1 980 000,00
	0,00

	900 20200000000000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1 980 000,00
	1 980 000,00
	0,00

	900 20201000000000 151
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00

	900 20201001000000 151
	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	0,00
	0,00
	0,00

	900 20201001030000 151
	Дотации местным бюджетам на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

	0,00

	900 20204000000000 151
	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы РФ
	1 980 000,00
	1 980 000,00
	0,00

	900 20204999030000 151
	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы РФ
	1 980 000,00
	1 980 000,00
	0,00

	ИТОГО ДОХОДОВ
	15 738 000,00
	11 569 607,31
	-4 168 392,69

	РАЗДЕЛ 2. РАСХОДЫ

	0100
	Общегосударственные вопросы
	14 271 400,00
	7 151 670,27
	-7 119 729,73

	0101
	Функционирование главы государства - Президента Российской Федерации

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	2 217 300,00
	1 728 094,20
	-489 205,80

	0103
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и местного самоуправления
	2 340 000,00
	1 986 330,00
	-353 670,00

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	10 552 100,00
	6 675 574,89
	-3 876 525,11

	Штатная численность муниципальных служащих составляет 4 человека. Фактические затраты на денежное содержание муниципальных служащих на 01.10.2014г. составляют 4 390,6 тыс. руб.

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	43 100,00
	43 100,00
	0,00

	0800
	Культура, кинематография
	549 000,00
	357 600,00
	-194 400,00

	0804
	Государственная поддержка в сфере культуры, кинемотографии
	549 000,00
	357 600,00
	-194 400,00

	1200
	Средства массовой информации
	626 600,00
	307 389,97
	-391 210,03

	1202
	Периодическая печать и издательства
	510 900,00
	270 749,97
	-240 150,03

	1204
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	115 700,00
	36 640,00
	-79 060,00

	ИТОГО РАСХОДОВ
	16 328 100,00
	11 098 089,31
	-5 230 010,94

	Дефицит - /Профицит +
	590 100,00
	-471 518,25
	-1 061 618,25